
Alle Società P.A. della Lombardia
Al Presidente CUG Lombardia
Al Giudice Sportivo Regionale
Ai Delegati Prov.li FIHP Lombardia
Al Settore Tecnico Artistico FIHP

Milano, 18 Maggio 2015

CAMPIONATO REGIONALE – GIOVANISSIMI B F/M
Mantova 31 Maggio 2015

OBBLIGATORI

Ord. Nome Tess. Cod. Cat. Tipo O Società Prov.
1 FRIGERIO ASTRID 421776 1527 GIB F X A.S.D.SKATING BRIANZA SOVICO MB
2 VERZELETTI GIORGIA 422998 3415 GIB F X AS.DIL.POLISP.TRENZANESE BS
3 CASSAMAGNAGO CHIARA 430243 74 GIB F X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB
4 BALTIERI ANDREA 429819 2233 GIB F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
5 MARTIGNONI ASIA 428236 2088 GIB F X A.S.D.SKATING VEDUGGIO MB
6 PRECERUTI LUDOVICA 434196 84 GIB F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
7 BOLDI GIADA 421805 3092 GIB F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
8 REBONATO AURORA 431732 930 GIB F X A.S.D.S.LAZZARO MN
9 LODOLA MILA VITTORIA 432812 3172 GIB F X SKATELIFE VIGEVANO A.S.D PV

10 SALA FRANCESCA 429919 76 GIB F X G.XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILETTANTISTICA MB
11 CASALE  AURORA 435034 39 GIB F X A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO MI
12 CARAGIULO GIULIA 419268 588 GIB F X C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. A.S.D BS
13 VEZZOLI REBECCA 421700 3415 GIB F X AS.DIL.POLISP.TRENZANESE BS
14 FRATTOLILLO SOFIA 431477 2293 GIB F X A.S.D.INTERNATIONAL SKATING BUSTO VA
15 PATELLI MATILDE 433297 3092 GIB F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
16 DE MARCO BEATRICE 442668 453 GIB F X A.S.D.SKATING CLUB SARONNO VA
17 VALBUSA ELISA 425389 3303 GIB F X A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO BS
18 D'ALESSIO NOEMI 432570 2233 GIB F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
19 SCALVINI LARA 421701 3415 GIB F X AS.DIL.POLISP.TRENZANESE BS
20 PETRICCIONE AMELIE 429823 2233 GIB F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
21 BARONI AURORA 425312 3303 GIB F X A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO BS
22 BRUNO GIULIA 430992 3367 GIB F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D MI
23 PALAZZI GIORGIA 419703 48 GIB F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
24 ALBERTI SILVIA 431733 930 GIB F X A.S.D.S.LAZZARO MN
25 GIOCOLANO AURORA 431478 2293 GIB F X A.S.D.INTERNATIONAL SKATING BUSTO VA
26 BELLENTANI GINEVRA 433845 3778 GIB F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
27 BELLINI GIADA 419700 48 GIB F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
28 DOSSENA GIULIA 430932 3483 GIB F X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
29 CORIROSSI  GAIA 435037 39 GIB F X A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO MI
30 BONERA ALICE 423820 34 GIB F X A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO BS
31 GHIROLDI AURORA 419702 2929 GIB F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
32 AMBROSIO LAURA 429673 48 GIB F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
33 LODI AMBRA 425352 3303 GIB F X A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO BS



34 BIGI GIULIA 429821 2233 GIB F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
35 GALOZZI GIADA 430376 3683 GIB F X PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D MB
1 PROVASI MATTIA 433935 48 GIB M X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
2 MUTTI MATIAS 427768 3684 GIB M X A.S.D. SKATE INSIDE MN

LIBERO

Ord. Nome Tess. Cod. Cat. Tipo L Società Prov.
1 SALA FRANCESCA 429919 76 GIB F X G.XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILETTANTISTICA MB
2 GALOZZI GIADA 430376 3683 GIB F X PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D MB
3 BALTIERI ANDREA 429819 2233 GIB F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
4 CASALE  AURORA 435034 39 GIB F X A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO MI
5 DE MARCO BEATRICE 442668 453 GIB F X A.S.D.SKATING CLUB SARONNO VA
6 PRECERUTI LUDOVICA 434196 84 GIB F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
7 PALAZZI GIORGIA 419703 48 GIB F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
8 MARTIGNONI ASIA 428236 2088 GIB F X A.S.D.SKATING VEDUGGIO MB
9 BOLDI GIADA 421805 3092 GIB F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN

10 ALBERTI SILVIA 431733 930 GIB F X A.S.D.S.LAZZARO MN
11 DOSSENA GIULIA 430932 3483 GIB F X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
12 VERZELETTI GIORGIA 422998 3415 GIB F X AS.DIL.POLISP.TRENZANESE BS
13 CASSAMAGNAGO CHIARA 430243 74 GIB F X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB
14 REBONATO AURORA 431732 930 GIB F X A.S.D.S.LAZZARO MN
15 LODI AMBRA 425352 3303 GIB F X A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO BS
16 BIGI GIULIA 429821 2233 GIB F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
17 SCALVINI LARA 421701 3415 GIB F X AS.DIL.POLISP.TRENZANESE BS
18 BONERA ALICE 423820 34 GIB F X A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO BS
19 BELLINI GIADA 419700 48 GIB F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
20 GIOCOLANO AURORA 431478 2293 GIB F X A.S.D.INTERNATIONAL SKATING BUSTO VA
21 CARAGIULO GIULIA 419268 588 GIB F X C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. A.S.D BS
22 VEZZOLI REBECCA 421700 3415 GIB F X AS.DIL.POLISP.TRENZANESE BS
23 BRUNO GIULIA 430992 3367 GIB F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D MI
24 BELLENTANI GINEVRA 433845 3778 GIB F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
25 GHIROLDI AURORA 419702 2929 GIB F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
26 BARONI AURORA 425312 3303 GIB F X A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO BS
27 AMBROSIO LAURA 429673 48 GIB F X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
28 LODOLA MILA VITTORIA 432812 3172 GIB F X SKATELIFE VIGEVANO A.S.D PV
29 CORIROSSI  GAIA 435037 39 GIB F X A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO MI
30 VALBUSA ELISA 425389 3303 GIB F X A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO BS
31 FRIGERIO ASTRID 421776 1527 GIB F X A.S.D.SKATING BRIANZA SOVICO MB
32 PATELLI MATILDE 433297 3092 GIB F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
33 D'ALESSIO NOEMI 432570 2233 GIB F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
34 FRATTOLILLO SOFIA 431477 2293 GIB F X A.S.D.INTERNATIONAL SKATING BUSTO VA
35 PETRICCIONE AMELIE 429823 2233 GIB F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
1 PROVASI MATTIA 433935 48 GIB M X A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA BS
2 MUTTI MATIAS 427768 3684 GIB M X A.S.D. SKATE INSIDE MN



Tutti i dati sono derivati dalle iscrizioni online. Le Società interessate sono pregate di controllare e
comunicare eventuali discordanze a cr.artistico@fihplombardia.org .

Si ricorda che i depennamenti vanno fatti esclusivamente utilizzando la procedura on line del sito
del CRL utilizzando le credenziali di accesso della Società.

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Artistico

Antonio Rocchetta Guido De Vito


